
ZKO Turnov Vás zve na 

1. ročník 

Memoriál Miloslava Holase
závody ve sportovní kynologii se speciální disciplínou překonání

Jizery

Cvičiště ZKO Turnov, Na Lukách

 28.8.2022

Kategorie: ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1, ZVV2

Přihlášky zasílejte na zkoturnov@seznam.cz

Prezentace závodníků od 7:30 a zahájení závodu v 8:30 

Další informace naleznete na FB profilu „ZKO CVIČÁK TURNOV“

Akce se koná v rámci oslav 750 let města Turnova

 

Těšíme se na Vaší účast

mailto:zkoturnov@seznam.cz


Propozice závodu

Soutěžní kategorie:

*ZZO – se zkouškou max. ZZO

 ZZO 1 - – se zkouškou max. ZZO

*ZM – se zkouškou max. ZM, bez stopy 

*ZVV 1 – se zkouškou max. ZVV 1, bez stopy

*ZVV 2 – bez omezení, bez stopy

Jako speciální cvik je zadržení figuranta přes Jizeru, povinný cvik pro kategorie ZVV1 a ZVV2, ostatní 
kategorie nepovinně. Loďka přes řeku je zajištěna.

V případě, že si chcete u nás zasoutěžit pošlete 

1. PŘIHLÁŠKU na předepsaném formuláři zkoturnov@seznam.cz  a 

2. Startovné 300 Kč na účet 2701261325/2010 ve zprávě pro příjemce uvést: JMÉNO a
PŘÍJMENÍ psovoda

Vše odešlete do 22.8.2022, počítá se datum odeslání.

asový rozvrh Č

07.30 – 08.15 hod. prezentace soutěžících a veterinární přejímka psů 

08.30 – 08.45 hod. zahájení soutěže 

08.45 – 16.00 hod. provádění disciplín 

16.30 – 17.00 hod. slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení soutěže

Všeobecná ustanovení:

 - Každý účastník předloží: platný očkovací průkaz nebo pas pro malá zvířata 
(očkovaní ne kratší 30 dnů a ne starší 1 roku proti vzteklině, psince a parvoviroze
– uznána bude i tzv. tříletá vakcína), veterinární osvědčení již není vyžadováno! 
(z.č. 166/1999 Sb. O veterinární péči, ve znění pozdějších předpisů - § 6/5b)

 - Od 1. 1. 2006 platí zákaz účasti psů s kupírovanýma ušima na všech veřejných 
akcích 

- Z pokynu Krajské veterinární správy pro Liberecký kraj nesmí být v areálu 
zvířata, která neprošla veterinární kontrolou!!!

- Výstroj psa dle zkušebního řádu 

- Protest je možno podat jen proti porušení pravidel v propozicích nebo 
zkušebního řádu nejpozději do skončení dané disciplíny u ředitele soutěže s 
vkladem 500,- Kč. V případě neoprávněnosti protestu vklad propadá ve prospěch
pořadatele.

 - Psovod zodpovídá za škody způsobené jeho psem a soutěže se účastní na 
vlastní nebezpečí. 



- Pořadatel neodpovídá za odložené věci, ani za škody způsobené soutěžícímu 
(vč. újmy na zdraví) nebo jeho psovi, za jeho ztrátu či úhyn.

- Nevhodné, špatné zacházení se psem/fenou nebo porušení zákona č. 246/92 
Sb. a č. 77/2004 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů 
nebo nevhodné chování psovoda může být důvodem k diskvalifikaci v soutěži a 
anulování výsledku bez vrácení startovného. 

- Agresivní pes bude ze soutěže vyloučen

- Celodenní občerstvení zajištěno 

 - Pořadatel si vyhrazuje v nezbytných případech právo změny propozic, včetně 
změn v jednotlivých disciplínách a cvicích. 

- Organizační výbor může bez udání důvodu odmítnout přijetí přihlášky. 

- Neúčast z jakýchkoliv příčin není důvodem k nároku na vrácení startovného.

 - V případě nekonání soutěže z objektivních příčin bude startovné použito k 
uhrazení nákladů soutěže.

- Háravé feny jsou k soutěži připuštěny, tato skutečnost musí být nahlášena
při prezentaci.

- Soutěžící zaplacením startovného souhlasí s podmínkami uvedenými v 
propozicích této soutěže a zavazuje se je dodržovat, stejně tak pokyny 
organizačního výboru a pořadatelů.

Organiza ní ustanovení:č

Vítězem soutěže v jednotlivých kategoriích se stává soutěžící, který získá 
nejvyšší počet bodů. Pokud soutěžící v kategorii ZZO a ZZO1 získají stejný počet 
bodů, rozhoduje o umístění počet bodů za aport, potom za přivolání. Pokud tyto 
dvě disciplíny nerozhodly, tak umístění určí los. V ostatních kategoriích je to 
obrana, poslušnost, los.  Kategorie je otevřena při účasti min. 3 soutěžících. V 
případě neotevření kategorie se přihlášený může zúčastnit v jiné, dle kriterií 
propozic. 

P íjezd ke cvi išti: ř č

Z ulice Palackého odbočit do ulice na Lukách, po pravé ruce uvidíte autobusové 
nádraží, odbočíte první odbočkou doleva na polní cestu. 


